РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
           ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МАКАРЬЕВ

           МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е № 195

от 24 марта 2023 года

Об утверждении отчёта о результатах
приватизации муниципального имущества
городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района
Костромской области за 2022 год

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Уставом городского поселения город
Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Положением о
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения
город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области,
утверждённым решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района Костромской области от 29.05.2007 №120,
Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского поселения
город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области,
утверждённым решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района Костромской области от 03.06.2009 №283,
рассмотрев отчёт администрации Макарьевского муниципального района о результатах
приватизации муниципального имущества городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района Костромской области за 2022 год, Совет депутатов
городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской
области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества

городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской
области за 2022 год, согласно приложению.

2. Отчет о результатах приватизации муниципального имущества городского
поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района за 2022 год подлежит
размещению в сети «Интернет» в 10-дневный срок с момента его утверждения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района
Костромской области                                                                                  М.В.Соколов

                       Приложение
к решению Совета депутатов городского поселения

город Макарьев Макарьевского муниципального района
Костромской области  от 24.03.2023 г. №195

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества

городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района за 2022 год

№
п/п

Наименование
объекта

Место
нахождения

объекта

Техническая характеристика
объекта

Способ
приватизации

Начальная
цена с НДС,

тыс.руб.,

Дата
продажи

(заключения
договора)

Цена
сделки с

НДС,
тыс.руб

Дата
зачисления
средств в
полном
объёме

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
помещение
(квартира)

Костромская
область,

Макарьевский
район,

г.Макарьев,
пл.Революции

д.24 кв.3

назначение: жилое, общая площадь
22,5 кв.м, материал стен здания в

котором находится помещение: кирпич,
этаж на котором расположено

помещение: 1 этаж, помещение
является частью объекта культурного

наследия,
кадастровый номер
44:09:160219:124

Открытый
конкурс в

электронной
форме

199,0 15.12.2022 199,0 18.12.2022

2

помещение
(квартира) Костромская

область,
Макарьевский

район,
г.Макарьев,

ул.Площадная
д.63 кв.1

назначение: жилое, общая площадь
66,1 кв.м, материал стен здания в

котором находится помещение: панели,
этаж на котором расположено

помещение: 1 этаж, кадастровый номер
44:09:160233:91

площадь земельного участка 3094
кв.м, категория земель: земли

населенных пунктов, вид разрешенного
использования: жилая застройка,

кадастровый номер
44:09:160233:139

аукцион в
электронной

форме
61,0 13.12.2022 61,0 16.12.2022

земельный
участок (1/2 доли

в праве)

   ИТОГО: х 260,0 х 260,0 х